
18ème Rallye des Vins du Gard
Classements après ES1 Rochefort/Valliguieres (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

3 MONTEIL Julien/MONTEIL Rémy Peugeot 307 F2 14 1 1 1 0:03:27,3 1 1 1 0:03:27,3

4 RISO Jean-Alexandre/MACHI Cyril BMW 318 Compact F2 14 2 2 2 0:03:29,6 0:02,3 0:02,3 2 2 2 0:03:29,6 0:02,3 0:02,3

10 LIRON Nicolas/MAURIN Mathieu Renault Mégane A 7K 3 1 1 0:03:32,3 0:05,0 0:02,7 3 1 1 0:03:32,3 0:05,0 0:02,7

5 BRUNET Thierry/BRUNET Marine Peugeot 306 F2 14 4 3 3 0:03:33,3 0:06,0 0:01,0 4 3 3 0:03:33,3 0:06,0 0:01,0

19 NICOLAS Dorian/NICOLAS Aurélia Renault Clio R 3 5 1 1 0:03:33,9 0:06,6 0:00,6 5 1 1 0:03:33,9 0:06,6 0:00,6

27 BOURGUIGNON Julien/GILSON Grégory Renault Clio R 3 6 2 2 0:03:33,9 0:06,6 0:00,0 5 1 1 0:03:33,9 0:06,6 0:00,6

21 GUEDJ Jean-Paul/BUGIANI Tony Renault Clio R 3 7 3 3 0:03:35,0 0:07,7 0:01,1 7 3 3 0:03:35,0 0:07,7 0:01,1

7 ALBERT Andréas/PEPE Bernard-Antony Subaru Impreza N 4 8 1 1 0:03:37,2 0:09,9 0:02,2 8 1 1 0:03:37,2 0:09,9 0:02,2

6 SANTONI Paul-Antoine/ORPHELIN Audrey Peugeot 208 R 2 9 4 1 0:03:37,5 0:10,2 0:00,3 9 4 1 0:03:37,5 0:10,2 0:00,3

22 DURAND Romain/MERCOIRET Guillaume Renault Clio R 3 10 5 4 0:03:38,0 0:10,7 0:00,5 11 5 4 0:03:38,0 0:10,7 0:00,4

119 DELAY Florian/LACRUZ Marine Peugeot 106 FN 2 11 2 1 0:03:38,8 0:11,5 0:00,8 12 3 1 0:03:38,8 0:11,5 0:00,8

28 BALDINI Jean-Baptiste/PIGEYRE Manuel Renault Megane RS N 4 12 3 2 0:03:39,3 0:12,0 0:00,5 13 4 2 0:03:39,3 0:12,0 0:00,5

35 VEYRUN Guillaume/FRANCOIS Guillaume Citroën C2 R2 Max R 2 13 6 2 0:03:40,0 0:12,7 0:00,7 14 6 2 0:03:40,0 0:12,7 0:00,7

11 SAGNES Laurent/CHABAL Dorian Peugeot 306 FA 7K 14 2 2 0:03:40,1 0:12,8 0:00,1 15 2 2 0:03:40,1 0:12,8 0:00,1

9 RIZO Thomas/BRANGBOUR-GUYOT Célia BMW 135 i GT 10 15 1 1 0:03:40,3 0:13,0 0:00,2 16 1 1 0:03:40,3 0:13,0 0:00,2

36 TRIBOUILLOIS Gaël/ARNAUD Laetitia Renault Twingo R 2 16 7 3 0:03:41,3 0:14,0 0:01,0 17 7 3 0:03:41,3 0:14,0 0:01,0

51 CURE Gérard/ROUX-SABLIER Frédéric Citroën Xsara F2 14 17 4 4 0:03:42,1 0:14,8 0:00,8 18 4 4 0:03:42,1 0:14,8 0:00,8

20 JOUVE Didier/LEBRUN Jean-Philippe Citroën DS3 R 3 18 8 5 0:03:43,0 0:15,7 0:00,9 19 8 5 0:03:43,0 0:15,7 0:00,9

44 MARTEL Sébastien/LETOURNEAU Lara Renault Clio Williams FA 7 19 3 1 0:03:43,1 0:15,8 0:00,1 20 3 1 0:03:43,1 0:15,8 0:00,1

88 DESCOUENS Marc/CLAMENS Yann Citroën Saxo F2 13 20 5 1 0:03:44,0 0:16,7 0:00,9 21 5 1 0:03:44,0 0:16,7 0:00,9

50 REDON Sébastien/MARTEAU Coralie Renault Clio 16s F2 14 21 6 5 0:03:44,4 0:17,1 0:00,4 22 6 5 0:03:44,4 0:17,1 0:00,4

99 TABUSSE Sylvain/TABUSSE Manuela Citroën Saxo F2 13 22 7 2 0:03:44,5 0:17,2 0:00,1 23 7 2 0:03:44,5 0:17,2 0:00,1

24 ORTIZ Cyril/VITRANI Fabrice Renault Clio RS R 3 23 9 6 0:03:44,6 0:17,3 0:00,1 24 9 6 0:03:44,6 0:17,3 0:00,1

31 CONSTANTY Kévin/BARDOUX Pauline Citroën C2 A 6K 24 4 1 0:03:44,7 0:17,4 0:00,1 25 4 1 0:03:44,7 0:17,4 0:00,1

53 BENECH Emmanuel/NAVARRO Olivier Renault Clio RS F2 14 25 8 6 0:03:44,7 0:17,4 0:00,0 25 8 6 0:03:44,7 0:17,4 0:00,1

37 GIRAUD Didier/DELPUECH Frédéric Citroën C2 R 2 26 10 4 0:03:44,9 0:17,6 0:00,2 27 10 4 0:03:44,9 0:17,6 0:00,2
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25 OLMI Gaëtan/BENONI David Renault Clio R 3 27 11 7 0:03:45,3 0:18,0 0:00,4 28 11 7 0:03:45,3 0:18,0 0:00,4

8 JANEL Pascal/VILLEGAS Richard Porsche 997 GT3 GT 10 28 2 2 0:03:45,6 0:18,3 0:00,3 29 2 2 0:03:45,6 0:18,3 0:00,3

39 LO FIEGO Angelo/CHABOT Anthony Citroën C2 R 2 29 12 5 0:03:46,5 0:19,2 0:00,9 30 12 5 0:03:46,5 0:19,2 0:00,9

23 ESCUDIER Laurent/ESCUDIER Géraldine Renault Clio R 3 30 13 8 0:03:46,6 0:19,3 0:00,1 31 13 8 0:03:46,6 0:19,3 0:00,1

101 PANTEL Arnaud/GROULIER Vincent Citroën AX Sport FA 5 31 5 1 0:03:47,1 0:19,8 0:00,5 32 5 1 0:03:47,1 0:19,8 0:00,5

91 SALINAS Romain/BOUVIER Vincent Citroën Saxo F2 13 32 9 3 0:03:47,3 0:20,0 0:00,2 33 9 3 0:03:47,3 0:20,0 0:00,2

82 ANDREO Florian/CLEMENT Sophie Citroën Saxo A 6 33 6 1 0:03:47,5 0:20,2 0:00,2 34 6 1 0:03:47,5 0:20,2 0:00,2

76 FRONTIER Alexis/VIDAL Julie Renault Clio Ragnotti N 3 34 4 1 0:03:47,6 0:20,3 0:00,1 10 2 1 0:03:37,6 0:10,3 0:00,1

48 ROUQUETTE Eric/ROUQUETTE Annick BMW 318 Compact F2 14 35 10 7 0:03:47,7 0:20,4 0:00,1 35 10 7 0:03:47,7 0:20,4 0:00,2

38 LAGET Didier/CESSAC Franck Citroën C2 R 2 36 14 6 0:03:47,9 0:20,6 0:00,2 36 14 6 0:03:47,9 0:20,6 0:00,2

96 MACARY Julien/INIESTA Mathieu Peugeot 206 XS F2 13 37 11 4 0:03:47,9 0:20,6 0:00,0 36 11 4 0:03:47,9 0:20,6 0:00,2

90 MILA Patrick/SOUTOUL Cédric Peugeot 106 S16 F2 13 38 12 5 0:03:48,1 0:20,8 0:00,2 38 12 5 0:03:48,1 0:20,8 0:00,2

73 LACRUZ Olivier/DUBOSC Stéphan Renault Clio F2 14 39 13 8 0:03:48,8 0:21,5 0:00,7 39 13 8 0:03:48,8 0:21,5 0:00,7

94 GAUBERT Laurent/BELTRAN David Honda Civic F2 13 40 14 6 0:03:49,6 0:22,3 0:00,8 40 14 6 0:03:49,6 0:22,3 0:00,8

67 MONIER Mikaël/THEOPHILE Elie Peugeot 205 Gti F2 14 41 15 9 0:03:49,7 0:22,4 0:00,1 41 15 9 0:03:49,7 0:22,4 0:00,1

74 FALCO Henri/FALCO Fabien Peugeot 205 F2 14 42 16 10 0:03:50,6 0:23,3 0:00,9 42 16 10 0:03:50,6 0:23,3 0:00,9

12 BACON Benjamin/CLERIGUES Charles Renault 11 Turbo FA 8 43 7 1 0:03:50,7 0:23,4 0:00,1 43 7 1 0:03:50,7 0:23,4 0:00,1

54 BOREL Sébastien/PROST-VERDURE Pierre Renault Clio RS F2 14 44 17 11 0:03:51,5 0:24,2 0:00,8 44 17 11 0:03:51,5 0:24,2 0:00,8

115 VALCOURT Wilfried/MOULIN Sophie Citroën Saxo FN 2 45 5 2 0:03:51,6 0:24,3 0:00,1 45 5 2 0:03:51,6 0:24,3 0:00,1

64 DAVANIER Cédric/MERCIER Marjorie Peugeot 206 F2 14 46 18 12 0:03:52,1 0:24,8 0:00,5 46 18 12 0:03:52,1 0:24,8 0:00,5

41 BAVOUX Olivier/BAVOUX Marion Honda Integra FA 7 47 8 2 0:03:52,3 0:25,0 0:00,2 47 8 2 0:03:52,3 0:25,0 0:00,2

83 RIVERA Yoann/ROCHET Alicia Citroën Saxo FA 6 48 9 2 0:03:52,4 0:25,1 0:00,1 48 9 2 0:03:52,4 0:25,1 0:00,1

104 FOTIA Anthony/CHIAPPE Patrick Ford Fiesta R 2J 49 15 1 0:03:53,3 0:26,0 0:00,9 49 15 1 0:03:53,3 0:26,0 0:00,9

139 ASPAR Régis/CALVET Alexandre Renault Clio RS FN 3 50 6 2 0:03:53,3 0:26,0 0:00,0 49 6 2 0:03:53,3 0:26,0 0:00,9

34 PETRARCA Patrice/TRIAIRE Stéphane Peugeot 206 XS FA 6K 51 10 2 0:03:53,7 0:26,4 0:00,4 51 10 2 0:03:53,7 0:26,4 0:00,4

87 VEY Christophe/VEY Melvin Citroën Saxo FA 6 52 11 3 0:03:53,7 0:26,4 0:00,0 51 10 3 0:03:53,7 0:26,4 0:00,4

18 COURREGE Bruno/TINA ROCKETTE Subaru Impreza FA 8 53 12 2 0:03:53,9 0:26,6 0:00,2 53 12 2 0:03:53,9 0:26,6 0:00,2

102 DESMET Jocelyn/DESMET Patrick Peugeot 205 Rallye FA 5 54 13 2 0:03:54,4 0:27,1 0:00,5 54 13 2 0:03:54,4 0:27,1 0:00,5
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78 MASCLAUX Sébastien/MASCLAUX Jimmy Peugeot 206 RC FN 3 55 7 3 0:03:54,5 0:27,2 0:00,1 55 7 3 0:03:54,5 0:27,2 0:00,1

30 LEGRAND Vincent/GUEROULT Thomas Renault Megane RS N 4 56 8 3 0:03:54,7 0:27,4 0:00,2 56 8 3 0:03:54,7 0:27,4 0:00,2

70 FABRA Jérémy/ROQUE Cyril Renault Clio 16s F2 14 57 19 13 0:03:54,7 0:27,4 0:00,0 56 19 13 0:03:54,7 0:27,4 0:00,2

49 MAURIN Nicolas/VIGNAL Franck Renault Mégane F2 14 58 20 14 0:03:55,9 0:28,6 0:01,2 58 20 14 0:03:55,9 0:28,6 0:01,2

116 AYMARD Lucas/ICARD Emilie Peugeot 106 N 2 59 9 3 0:03:55,9 0:28,6 0:00,0 58 9 3 0:03:55,9 0:28,6 0:01,2

14 GALIA José/TOVANY Claude Subaru WRX STI A 8 60 14 3 0:03:56,0 0:28,7 0:00,1 60 14 3 0:03:56,0 0:28,7 0:00,1

117 FABRE Fabien/MASSON Romain Peugeot 106 S16 FN 2 61 10 4 0:03:56,6 0:29,3 0:00,6 61 10 4 0:03:56,6 0:29,3 0:00,6

85 FAURE Pierre/NOEMIE Joris Peugeot 106 S16 FA 6 62 15 4 0:03:56,7 0:29,4 0:00,1 62 15 4 0:03:56,7 0:29,4 0:00,1

47 CARMILLE Gérald/CARMILLE Vincent BMW Compact F2 14 63 21 15 0:03:56,8 0:29,5 0:00,1 63 21 15 0:03:56,8 0:29,5 0:00,1

86 GARCIA Sébastien/GARCIA-GANDOU Carole Peugeot 106 S16 FA 6 64 16 5 0:03:57,0 0:29,7 0:00,2 64 16 5 0:03:57,0 0:29,7 0:00,2

127 BUHLER Gaël/MOUTERDE Vincent Peugeot 106 Xsi FN 1 65 11 1 0:03:57,2 0:29,9 0:00,2 65 11 1 0:03:57,2 0:29,9 0:00,2

26 SAQUER Hervé/RUIZ Nicolas Renault Clio R 3 66 16 9 0:03:57,8 0:30,5 0:00,6 67 16 9 0:03:57,8 0:30,5 0:00,3

66 FONTAINE Patrick/FONTAINE Thomas Renault Clio 16s F2 14 67 22 16 0:03:58,0 0:30,7 0:00,2 68 22 16 0:03:58,0 0:30,7 0:00,2

71 PALOC Laurent/PEUREUX Ophélie Renault Clio F2 14 68 23 17 0:03:58,4 0:31,1 0:00,4 69 23 17 0:03:58,4 0:31,1 0:00,4

125 BUHLER Bastien/MORQUIER Benjamin Peugeot 106 Xsi FN 1 69 12 2 0:03:58,5 0:31,2 0:00,1 70 12 2 0:03:58,5 0:31,2 0:00,1

134 ROUMIEUX Yohan/GARTNER Victor Citroën AX Gti FN 1 70 13 3 0:03:58,8 0:31,5 0:00,3 71 13 3 0:03:58,8 0:31,5 0:00,3

124 PRALONG Michel/HEER François Peugeot 205 Rallye F2 12 71 24 1 0:04:01,0 0:33,7 0:02,2 72 24 1 0:04:01,0 0:33,7 0:02,2

52 AUGER César/GALLEGO Sébastien Peugeot 206 RC F2 14 72 25 18 0:04:01,1 0:33,8 0:00,1 73 25 18 0:04:01,1 0:33,8 0:00,1

132 NAVARRO Adrien/VILLARET Gérald Peugeot 106 Xsi FN 1 73 14 4 0:04:01,7 0:34,4 0:00,6 74 14 4 0:04:01,7 0:34,4 0:00,6

81 NIEL Eric/ESCARGUEIL Marion Citroën Saxo FA 6 74 17 6 0:04:01,9 0:34,6 0:00,2 75 18 7 0:04:01,9 0:34,6 0:00,2

105 BERTRAND Lucas/LEDUBY Morgan Ford Fiesta R 2J 75 17 2 0:04:03,7 0:36,4 0:01,8 76 17 2 0:04:03,7 0:36,4 0:01,8

95 ABADIE Alexandre/MAGNENEY Florent Peugeot 206 F2 13 76 26 7 0:04:04,0 0:36,7 0:00,3 77 26 7 0:04:04,0 0:36,7 0:00,3

107 CESAR Vincent/MARMELAT Amélie Citroën DS3 R 1 77 18 1 0:04:04,6 0:37,3 0:00,6 78 18 1 0:04:04,6 0:37,3 0:00,6

32 DURAND Benjamin/DURAND Benoit Peugeot 206 XS A 6K 78 18 3 0:04:04,7 0:37,4 0:00,1 79 19 3 0:04:04,7 0:37,4 0:00,1

58 GARCIA Anthony/JIMENEZ Anthony Renault Clio RS F2 14 79 27 19 0:04:04,8 0:37,5 0:00,1 80 27 19 0:04:04,8 0:37,5 0:00,1

131 JALAT Frédéric/JALAT Stéphanie Citroën AX Gti FN 1 80 15 5 0:04:05,3 0:38,0 0:00,5 81 15 5 0:04:05,3 0:38,0 0:00,5

80 RUFFA Boris/RUFFA Raphaël Peugeot 306 S16 FN 3 81 16 4 0:04:05,6 0:38,3 0:00,3 82 16 4 0:04:05,6 0:38,3 0:00,3

103 DANIEL Joël/DIAZ Virginie Peugeot 106 Xsi FA 5 82 19 3 0:04:05,8 0:38,5 0:00,2 83 20 3 0:04:05,8 0:38,5 0:00,2
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33 REDONDY Thibault/GARAU Nicolas Peugeot 206 XS FA 6K 83 20 4 0:04:06,2 0:38,9 0:00,4 84 21 4 0:04:06,2 0:38,9 0:00,4

42 ROTURIER Luc/SKIERSKI Joël Renault Clio RS A 7 84 21 3 0:04:06,7 0:39,4 0:00,5 85 22 3 0:04:06,7 0:39,4 0:00,5

126 SOURDON Florian/STEMMELEN Audrey Citroën AX FN 1 85 17 6 0:04:06,7 0:39,4 0:00,0 85 17 6 0:04:06,7 0:39,4 0:00,5

112 SCHOSMANN Brice/SCHOSMANN Adeline Citroën Saxo VTS FN 2 86 18 5 0:04:06,9 0:39,6 0:00,2 87 18 5 0:04:06,9 0:39,6 0:00,2

40 CANUT Sylvain/SALELLES Sarah Renault Twingo R 2 87 19 7 0:04:07,5 0:40,2 0:00,6 88 19 7 0:04:07,5 0:40,2 0:00,6

106 IAMPIETRO Sylvain/PASCAL Jean-Louis Renault Twingo R 1 88 20 2 0:04:07,8 0:40,5 0:00,3 89 20 2 0:04:07,8 0:40,5 0:00,3

108 JONQUET Maxime/JONQUET William Citroën DS3 R 1 89 21 3 0:04:07,9 0:40,6 0:00,1 90 21 3 0:04:07,9 0:40,6 0:00,1

45 JOUANNE Alexandre/MILON Steven Peugeot 206 GT A 7 90 22 4 0:04:08,3 0:41,0 0:00,4 91 23 4 0:04:08,3 0:41,0 0:00,4

109 AIGLON Sébastien/GRANIER Elian Volkswagen Polo FN 2 91 19 6 0:04:09,3 0:42,0 0:01,0 92 19 6 0:04:09,3 0:42,0 0:01,0

137 GUIRAUD Laetitia/GUIRAUD Elodie ♥ Peugeot 106 Xsi FN 1 92 20 7 0:04:09,4 0:42,1 0:00,1 93 20 7 0:04:09,4 0:42,1 0:00,1

16 MARTINA Cristel/LANGLASSE Ingrid ♥ Subaru Impreza FA 8 93 23 4 0:04:09,9 0:42,6 0:00,5 94 24 4 0:04:09,9 0:42,6 0:00,5

43 MAILLET Christophe/PARIS David Renault Clio Williams FA 7 94 24 5 0:04:11,8 0:44,5 0:01,9 95 25 5 0:04:11,8 0:44,5 0:01,9

114 LAGIER Stéphane/NIEL Lucas Citroën Saxo FN 2 95 21 7 0:04:11,9 0:44,6 0:00,1 96 21 7 0:04:11,9 0:44,6 0:00,1

17 TREMMEL Jessica/CLAUDEL Estelle ♥ Peugeot 207 A 8 96 25 5 0:04:12,0 0:44,7 0:00,1 97 26 5 0:04:12,0 0:44,7 0:00,1

129 CHAIX-ARNOULD Fabien/SERVIERE Sébastien Citroën AX Gti FN 1 97 22 8 0:04:12,1 0:44,8 0:00,1 98 22 8 0:04:12,1 0:44,8 0:00,1

128 SAVIN Dorian/CHARRE Morgane Peugeot 106 Xsi FN 1 98 23 9 0:04:12,5 0:45,2 0:00,4 99 23 9 0:04:12,5 0:45,2 0:00,4

15 MAURIN Jean-François/CHABASSUT Jean-Luc Subaru Impreza FA 8 99 26 6 0:04:13,8 0:46,5 0:01,3 100 27 6 0:04:13,8 0:46,5 0:01,3

56 BOYER Bernard/RAOUX Erick Opel kadett GTE F2 14 100 28 20 0:04:14,2 0:46,9 0:00,4 101 28 20 0:04:14,2 0:46,9 0:00,4

123 JOURDAN Bernard/JOURDAN Marc Renault 5 Alpine F2 12 101 29 2 0:04:14,2 0:46,9 0:00,0 101 28 2 0:04:14,2 0:46,9 0:00,4

135 SABATIER Charles/LEGAL Joris Peugeot 106 FN 1 102 24 10 0:04:14,3 0:47,0 0:00,1 103 24 10 0:04:14,3 0:47,0 0:00,1

68 CAPDEVIELLE Jérôme/DOISE Kathy Volkswagen Golf F2 14 103 30 21 0:04:14,9 0:47,6 0:00,6 104 30 21 0:04:14,9 0:47,6 0:00,6

84 BONNEFOI Serge/LEVEQUE Marc Citroën Saxo VTS FA 6 104 27 7 0:04:17,5 0:50,2 0:02,6 66 17 6 0:03:57,5 0:30,2 0:00,3

118 TOUCHE Romuald/RAUNIER Mathieu Peugeot 106 N 2 105 25 8 0:04:19,6 0:52,3 0:02,1 105 25 8 0:04:19,6 0:52,3 0:04,7

75 GRAND Alain/PRADIER Christophe Renault 11 Turbo F2 14 106 31 22 0:04:19,9 0:52,6 0:00,3 106 31 22 0:04:19,9 0:52,6 0:00,3

60 THOMAS Nicolas/CHEVROT Adrien Peugeot 206 S16 F2 14 107 32 23 0:04:21,6 0:54,3 0:01,7 107 32 23 0:04:21,6 0:54,3 0:01,7

69 POTAVIN Christophe/POTAVIN Mathieu Renault GT Turbo F2 14 108 33 24 0:04:21,7 0:54,4 0:00,1 108 33 24 0:04:21,7 0:54,4 0:00,1

120 AIGLON Adrien/GAZZANO Julie Peugeot 106 F2 12 109 34 3 0:04:23,0 0:55,7 0:01,3 109 34 3 0:04:23,0 0:55,7 0:01,3

72 PREVOST Claude/PREVOST Marjorie Volkswagen Golf Gti F2 14 110 35 25 0:04:23,9 0:56,6 0:00,9 110 35 25 0:04:23,9 0:56,6 0:00,9
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122 DELBOS David/PERE Benjamin Citroën AX F2 12 111 36 4 0:04:24,4 0:57,1 0:00,5 111 36 4 0:04:24,4 0:57,1 0:00,5

133 KNOCKAERT Thierry/BOIREAU Jérôme Peugeot 106 Xsi FN 1 112 26 11 0:04:25,5 0:58,2 0:01,1 112 26 11 0:04:25,5 0:58,2 0:01,1

79 PAILHAS Marc/CARRIERE Jean-Yves Renault 19 16s FN 3 113 27 5 0:04:36,3 1:09,0 0:10,8 113 27 5 0:04:36,3 1:09,0 0:10,8

113 MINOZZI Tony/DUBOIS Johan Peugeot 106 S16 FN 2 114 28 9 0:04:39,4 1:12,1 0:03,1 114 28 9 0:04:39,4 1:12,1 0:03,1

130 SCHOSMANN Mathieu/FERRET Yves Peugeot 106 FN 1 115 29 12 0:04:42,8 1:15,5 0:03,4 115 29 12 0:04:42,8 1:15,5 0:03,4

136 REYNAUD Mélinda/REYNAUD Gérard Peugeot 106 Xsi FN 1 116 30 13 0:04:45,9 1:18,6 0:03,1 116 30 13 0:04:45,9 1:18,6 0:03,1

46 SOLANET Julien/MAURIN Mathieu Renault Clio williams FA 7 117 28 6 0:05:18,5 1:51,2 0:32,6 117 28 6 0:05:18,5 1:51,2 0:32,6

110 OBRECHT Clément/FRUTOSO Faustin Citroën Saxo N 2 118 31 10 0:31:44,9 28:17,6 26:26,4 118 31 10 0:31:44,9 28:17,6 26:26,4

1 BURNENS Geoffrey/GULINO Jérémy BMW Compact F2 14 119 37 26 0:39:38,5 36:11,2 7:53,6 119 37 26 0:39:38,5 36:11,2 7:53,6

119 classés
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